REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

(Do Sr. Deputado Pezenti)

Requerimento de Inclusão

de item na Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso XIV do art. 114 do Regimento Interno, a

inclusão na Ordem do Dia da PEC 383/2017, que “altera a Constituição Federal

para garantir recursos mínimos para o financiamento do Sistema Único de

Assistência Social (SUA).”

Sala de Sessões, em 31 de agosto de 2023.

*C
D2

37
34

66
57

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237346657100

RE
Q

 n
.2

86
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
3

17
:2

1:
18

.1
13

 -
M

ES
A